附件3
	 四川轻化工大学2026年“挑战杯”大学生创业计划竞赛参赛项目汇总表

	推报单位（盖章）：XX学院
	填表人：
	联系方式：
	申报时间：   年  月  日

	项目基本信息

	序号
	项 目名称
	项目
类型
	项 目分组
	负责人 姓名
	负责人  手机号码
	团队其他成员姓名
	指导教师姓名
	获奖
情况
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：
1.该表信息须与项目申报书保持一致。
2.项目组别分为普通高校组、职业院校组。
3.项目类别方向（科技创新和未来产业、乡村振兴和农业农村现代化、生态文明建设和绿色低碳发展、文化创意和区域交流合作、社会治理和公共服务5个类别。
